
UCHWAŁA NR VI/52/2019 
RADY GMINY W CZERNIKOWIE

z dnia 24 kwietnia 2019r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Zakładu Komunalnego w Czernikowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r., poz. 506) oraz art. 16 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077t.j. z późn.zm.) 
oraz art. 6 ust.l ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2017r. 
poz. 827 t.j. z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. "W statucie Gminnego Zakładu Komunalnego w Czernikowie, stanowiącym załącznik 
do Uchwały Rady Gminy z dnia 1 lipca 2003r. nr YII/53/2003 w sprawie powołania Gminnego 
Zakładu Komunalnego w Czernikowie i nadania mu statutu, zmienionym następnie Uchwałą 
Rady Gminy z dnia 22 października 201 Or. nr XXXV/217/2010 w sprawie przekształcenia oraz 
zmiany statutu (tekst jednolity) Gminnego Zakładu Komunalnego w Czernikowie oraz 
Uchwałą Rady Gminy z dnia 19 sierpnia 201 lr. nr IX /54/ll w sprawie zmiany statutu 
Gminnego Zakładu Komunalnego w Czernikowie § 9 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:"

„§ 9 ust. 2. Podstawą gospodarki finansowej Zakładu jest zweryfikowany i 
zaakceptowany przez Wójta oraz zatwierdzony przez Kierownika Zakładu, roczny plan 
finansowy obejmujący przychody i wydatki stanowiące koszty działalności oraz stan środków 
obrotowych i rozliczenia z budżetem gminy.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zapis mówiący o procedurze ustalania planu finansowego jednostki należy dostosować do 
obowiązującego prawa.


